
Nr Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia Çmimi

(Leke)

Vlera

(Leke)

1 3.158/e Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe 

V=6~6.5m3 (per trupin e rruges)

m³ 2,286.00

1 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  

makineri (2x15cm)

m² 5,080.00

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 2,540.00

3 3.222/2 Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri

m² 2,540.00

4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave, 3 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri e ngjeshur me makineri

m² 2,540.00

1 3.616/a F V bordura betoni 15x30cm ml 1,350.00

2 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (per kuneten) m³ 31.00

3 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (beton i varfer) m³ 61.00

1 Analize 1 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m² 380.00

2 2.261 F.V. Rere per shtrese t=4cm nen pllaka m³ 15.2

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m³ 38.00

3 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  

makineri (2x15cm)

m² 380.00

3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 2.28

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 648.00

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m³ 648.00

3 An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur 

e ngjeshur me makineri (mbi tubacione)

m³ 216

4 An - 23/M2 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 25

5 An. Nr-5 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm (perfshi rere 

nen dhe mbi tub)

ml 540

Shuma   5

5-  PUNIME  PER NDRICIMIN RRUGOR DHE FURNIZIMIN ME ENERGJI ELEKTRIKE

6- PUNIME  PER KANALIZIMET E K.U.SH

Shuma  4

Shuma   3

4 -   PUNIME PER TROTUAR DHE PEDONALE

Shuma   2

3 -   PUNIME BORDURE + KUNETE

Shuma   1

2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

PËR REALIZIMIN E STUDIM - PROJEKTIMIT: "RIKONSTRUKSION  RRUGA "QAMIL XHIKA"

1 -   PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

PREVENTIV I PUNIMEVE

PROJEKT- ZBATIM

                                                                       BASHKIA MAT                                       MIRATOHET

Z. AGRON  MALAJ KRYETAR

KRYETAR



1 An142 Boje bikoponente (sprajt)  (vizimi anesor 12+15 cm) m² 240.00

2 An143 Boje bikomponente (paste) (vizime per kembesore) m² 15.00

3 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 2.00

4 An50 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 2.00

5 An158 F.V. Tabela 60x60cm (per kembesoret) cope 2.00

6 An97 F V tabela rrugore STOP cope 1.00

7 An103 F.V. Tabela Rrethore D=60 cope 2.00

8 An106 F.V. Tabela Trekendore 90cm cope 2.00

9 An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 2.00

1 An-49/M3 Prishje struktura prej betoni + trasport m³ 53.00

2 2.426/2/M2 Prishje mur tulle, guri ose blloqe + trasport m³ 20.00

Tvsh 20%

Shuma me TVSH

Shuma  7

Total  ( 1-7)

Shuma pa TVSH

Shuma  6

8 -  PUNIME  PRISHJE

7-  PUNIME  SINJALISTIKE


